CLEMENTINA N en extensión de 37,50 metros, por el ORIENTE con la carrera 8ª en 

extensión de 17 metros. OCCIDENTE con propiedad de CARLOS OSORIO en extensión de 

14,20 metros. Por el SUR con propiedad de JOSE ROJAS en extensión de 31,00 metros. 

El bien se encuentra avaluado en la suma de OCHENTA MILLONES DOSCIENTOS 

SETENTA Y TRES MIL PESOS ($ 80.273.000.00). La citación se fija por el término de una 

(1) hora siendo postura admisible la que cubra (100%) del avalúo de acuerdo al artículo 411 

del Código General del Proceso, previa consignación en el Banco Agrario de Colombia del 

cuarenta (40%) del avalúo del bien.